
C O M U N E   D I   C I N I S I 
(Città Metropolitana di Palermo) 

 

            Ordinanza Sindacale 

 
Oggetto: Ordinanza n. 5  del 17/01/2018 

“Turnazione dei panificatori in attività sul territorio comunale” 

 

 

- Visto il D. A. n. 2287 del 10 ottobre 2017 con il quale è stato stabilito il divieto di panificazione      

nelle giornate festive e domenicali prevedendo la possibilità di turnazione fra i panificatori del 

territorio attraverso una specifica ordinanza sindacale; 

 

- Viste le leggi vigenti in materia; 

 

- Vista la conferenza tenutasi nei locali comunali fra l’A.C. il SUAP e i panificatori locali; 

 

- Sentite le organizzazioni di categorie; 

 

- Ritenuto necessario emettere questo provvedimento a seguito di quanto stabilito dal D.A. n 

2287/2017 “Disposizioni relative all’attività di panificazione” con il quale vengono impartite 

disposizioni relative all’attività di panificazione  

 

ORDINA 

 

La seguente turnazione, fra i panificatori del territorio comunale, che avverrà tra due gruppi. 

Ogni gruppo è composto da 5 (cinque) operatori del settore che si alterneranno in ossequio al 

suddetto D.A. con decorrenza immediata da giorno 21 c.m. proseguendo così come di seguito 

riportata questa modalità di apertura 

 

GENNAIO  2018  

 

 

 

Domenica 21                      Evola Francesco Antonio   Corso Umberto n.31 

panifica                       Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

 

  

Domenica 28                     Abbate Agata                      Corso Umberto n.43  

 panifica                              Cucinella Anna Maria    .  Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

                                 Valenti Pietro                    Corso Umberto n.407/C 

 

 

 

 



FEBBRAIO  2018 

  

 

 

Domenica 4                        Evola Francesco Antonio   Corso Umberto n.31 

panifica                       Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

                        

  

Domenica 11                     Abbate Agata                      Corso Umberto n.43  

  panifica                             Cucinella Anna Maria    .   Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

                                            Valenti Pietro                   Corso Umberto n.407/C 

   

 

 Domenica 18                    Evola Francesco Antonio    Corso Umberto n.31 

panifica                              Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

             

 

Domenica 25                      Abbate Agata                      Corso Umberto n.43  

panifica                               Cucinella Anna Maria    .   Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

                                            Valenti Pietro                   Corso Umberto n.407 

 

MARZO  2018 

 

 

 

Domenica 4                        Evola Francesco Antonio    Corso Umberto n.31 

panifica                       Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

       

 

Domenica 11                     Abbate Agata                        Corso Umberto n.43  

 panifica                             Anna Maria    .                     Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

                                           Valenti Pietro                   Corso Umberto n.407 

 

 

 



 Domenica 18                    Evola Francesco Antonio    Corso Umberto n.31 

 panifica                       Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

 

Domenica 25                     Abbate Agata                       Corso Umberto n.43  

  panifica                            Cucinella Anna Maria    .   Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

           Valenti Pietro                   Corso Umberto n.407/C 

 

 

APRILE  2018 

 

 

Domenica 1                       Evola Francesco Antonio    Corso Umberto n.31 

panifica            Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

 

Lunedì  2                           Abbate Agata                       Corso Umberto n.43  

panifica                              Cucinella Anna Maria    .   Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

           Valenti Pietro                    Corso Umberto n.407/C 

 

Domenica 8                        Evola Francesco Antonio   Corso Umberto n.31 

panifica                               Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

 

Domenica 15                     Abbate Agata                       Corso Umberto n.43  

 panifica                             Cucinella Anna Maria    .   Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

           Valenti Pietro                   Corso Umberto n.407/C 

 

Domenica 22                     Evola Francesco Antonio    Corso Umberto n.31 

panifica                              Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

 

Mercoledì 25           Abbate Agata                      Corso Umberto n.43  

 panifica                             Cucinella Anna Maria    .   Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 



           Valenti Pietro                    Corso Umberto n.407/C 

 

Domenica 29                     Evola Francesco Antonio    Corso Umberto n.31 

panifica                       Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

 

 

 

 

 

 

MAGGIO 2018 

 

Martedì 1                           Abbate Agata                       Corso Umberto n.43  

  panifica                            Cucinella Anna Maria    .   Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

           Valenti Pietro                   Corso Umberto n.407/C 

 

Domenica 6                       Evola Francesco Antonio    Corso Umberto n.31 

 panifica                       Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

 

Domenica 13                     Abbate Agata                       Corso Umberto n.43  

  panifica                            Cucinella Anna Maria    .   Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

           Valenti Pietro                   Corso Umberto n.407/C 

 

 Domenica 20                    Evola Francesco Antonio    Corso Umberto n.31 

 panifica                      Gaglio Nunzio                      Via R. Margherita n.28 

           Mamone Girolamo              Via Roma n.161           

                                            Palazzolo Piera                    Via S. Badalamenti n.82 

                                            Russo Vittorio         C.da Presti Camarrone 

 

Domenica 27                     Abbate Agata                       Corso Umberto n.43  

 panifica                              Cucinella Anna Maria    .   Umberto n. 344,346 

           Evola Patrizia                      Via F. Pizzoli n.182 

           Pizzo Vincenzo                    Via Sac. Avellone n. 62 

           Valenti Pietro                   Corso Umberto n.407/C 

 

DISPONE 

 

Di notificare la presente ordinanza ai panificatori del territorio nelle loro sedi commerciali; 

 



Di trasmettere altresì la presente ordinanza, al Comando di P.M. e alla Stazione dei Carabinieri di 

Cinisi al fine di vigilare sulla corretta osservanza delle disposizioni contenute nel presente 

provvedimento che revoca e sostituisce i precedenti; 

 

AVVERTE 

 

Che ai trasgressori delle disposizioni di cui al presente provvedimento saranno applicate le sanzioni 

indicate all’art. 7 del D.A. n.2287 del 10/10/2017; 

 

Che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR di Palermo nel termine di 60 (sessanta) 

giorni dall’affissione del presente provvedimento, oppure, in alternativa ricorso straordinario al 

Presidente della Regione nel termine di 120 ( centoventi) giorni.   

 

  

                                                                            Il Sindaco 

                                                                F.to        Avv. Gianni Palazzolo 


